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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.715 - 20/04/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Títulos de Renta Fija Fuente: MAV

AO16 TR10Q
CI 13:45 750.000,000 1370,000% 10.275.000,000 CI 16:41 441.401,000 204,952% 904.660,190
H26Y6
CI 15:29 779.000,000 965,220% 751.906,380 Resumen estadístico Fuente: MAV

15:53 13.000,000 963,874% 12.530,360 Valor nominal Valor efvo. ($)
792.000,000 764.436,740 Títulos de renta fija - $ 2.198.401 12.154.497,01

H11Y6 Cauciones 585 141.021.951,15
CI 13:53 215.000,000 978,605% 210.400,080 Totales $ 153.176.448,16

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 27/04/2016 37,77 517 127.325.495,52 128.247.843,97
8 28/04/2016 37,47 42 6.848.996,56 6.905.243,20
9 29/04/2016 37,00 6 4.825.059,10 4.869.079,50
30 20/05/2016 37,63 20 969.787,00 999.784,48

Totales: 585 139.969.338,18 141.021.951,15

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 20/04/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
28/04/2016 8 17,00 17,00 17,00 4.000,00 3.979,61 1
30/04/2016 10 17,00 17,00 17,00 1.111.533,83 1.104.844,22 3
04/05/2016 14 17,00 17,00 17,00 33.259,11 33.028,36 2
05/05/2016 15 17,00 18,25 17,63 181.034,10 179.428,41 2
08/05/2016 18 17,00 17,00 17,00 7.444,50 7.375,79 1
10/05/2016 20 17,00 17,00 17,00 10.500,00 10.398,29 2
11/05/2016 21 40,00 40,00 40,00 200.000,00 195.291,60 1
12/05/2016 22 17,00 38,00 27,50 194.600,00 189.727,29 2
13/05/2016 23 17,00 38,00 27,50 218.057,04 212.713,88 2
14/05/2016 24 17,00 17,00 17,00 10.000,00 9.875,81 1
15/05/2016 25 17,00 18,25 17,63 346.214,17 341.646,49 4
18/05/2016 28 17,00 38,00 27,50 198.500,00 192.818,40 2
20/05/2016 30 17,00 18,25 17,42 158.341,01 155.934,32 3
23/05/2016 33 17,00 40,00 23,06 178.061,92 173.704,51 4
24/05/2016 34 17,00 38,00 27,50 200.350,00 193.315,48 2
26/05/2016 36 38,00 38,00 38,00 190.000,00 182.586,49 1
27/05/2016 37 17,00 38,00 27,50 197.500,00 189.766,83 2
28/05/2016 38 17,00 17,00 17,00 13.015,00 12.771,12 1
29/05/2016 39 17,00 17,00 17,00 8.730,95 8.567,35 1
30/05/2016 40 18,50 18,50 18,50 30.000,00 29.389,27 1
31/05/2016 41 18,50 38,00 22,40 649.147,57 631.617,23 5
05/06/2016 46 17,75 17,75 17,75 7.000,00 6.840,33 1
06/06/2016 47 17,75 17,75 17,75 25.000,00 24.429,75 1
10/06/2016 51 18,50 18,50 18,50 50.000,00 48.667,96 1
11/06/2016 52 17,75 17,75 17,75 17.500,00 17.044,13 1
14/06/2016 55 17,50 17,75 17,63 21.971,00 21.390,16 2
15/06/2016 56 17,75 17,75 17,75 41.781,89 40.654,97 1
16/06/2016 57 17,75 17,75 17,75 17.500,00 16.995,83 1
17/06/2016 58 17,75 17,75 17,75 17.500,00 16.987,81 1
20/06/2016 61 17,75 18,50 18,13 37.000,00 35.881,87 2
21/06/2016 62 17,75 17,75 17,75 14.000,00 13.583,83 1
23/06/2016 64 17,75 17,75 17,75 20.000,00 19.368,92 1
27/06/2016 68 17,75 40,00 28,88 203.961,92 190.943,73 4
29/06/2016 70 17,75 17,75 17,75 19.900,00 19.235,84 1
30/06/2016 71 40,50 40,50 40,50 16.000,00 14.785,94 2
01/07/2016 72 40,50 40,50 40,50 2.613,75 2.412,95 1
10/07/2016 81 17,75 17,75 17,75 7.500,00 7.209,02 1
13/07/2016 84 18,00 18,00 18,00 45.772,45 43.930,96 1
14/07/2016 85 40,50 40,50 40,50 19.356,00 17.634,14 1
15/07/2016 86 18,00 18,00 18,00 53.000,00 50.771,61 1
16/07/2016 87 40,00 40,00 40,00 2.800,00 2.548,63 1
20/07/2016 91 18,00 18,00 18,00 9.000,00 8.609,39 1
23/07/2016 94 18,00 18,00 18,00 45.000,00 42.945,67 1
28/07/2016 99 18,00 18,00 18,00 40.000,00 38.084,31 1
29/07/2016 100 18,00 18,00 18,00 45.000,00 42.824,74 1
30/07/2016 101 18,00 40,50 23,63 77.068,72 72.625,47 4
31/07/2016 102 18,00 41,00 37,08 83.800,00 77.834,31 6
12/08/2016 114 18,50 18,50 18,50 50.750,00 47.886,02 2
14/08/2016 116 18,50 18,50 18,50 45.000,00 42.440,22 1
16/08/2016 118 43,00 43,00 43,00 36.070,00 31.635,03 1
19/08/2016 121 43,00 43,00 43,00 36.466,00 31.817,96 1
20/08/2016 122 18,50 18,50 18,50 9.000,00 8.463,77 1
22/08/2016 124 43,00 43,00 43,00 37.102,00 32.339,65 1
25/08/2016 127 18,50 18,50 18,50 50.000,00 46.909,14 1
30/08/2016 132 19,00 19,00 19,00 70.000,00 65.467,50 1
08/11/2016 202 19,50 19,50 19,50 40.000,00 36.086,36 1
28/11/2016 222 19,00 19,00 19,00 31.000,00 27.762,78 1
30/11/2016 224 19,50 19,50 19,50 30.000,00 26.780,80 1
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Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 20/04/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
07/12/2016 231 19,50 19,50 19,50 30.000,00 26.641,04 1
18/12/2016 242 19,00 19,00 19,00 222.000,00 196.980,74 6
26/12/2016 250 19,50 19,50 19,50 20.000,00 17.635,19 1
28/12/2016 252 19,50 19,50 19,50 31.000,00 27.308,82 1
13/01/2017 268 19,00 19,00 19,00 322.668,40 282.777,42 2
15/01/2017 270 19,00 19,00 19,00 105.191,50 92.144,81 1
20/01/2017 275 19,00 19,50 19,25 43.812,13 38.247,42 2
30/01/2017 285 19,00 19,00 19,00 80.000,00 69.633,23 1
15/02/2017 301 19,00 19,00 19,00 105.191,50 90.901,32 1
20/02/2017 306 19,00 19,50 19,25 43.812,13 37.747,29 2
28/02/2017 314 19,00 19,00 19,00 148.949,00 127.966,07 2
15/03/2017 329 19,50 19,50 19,50 105.191,50 89.425,64 1
18/03/2017 332 19,50 19,50 19,50 405.042,30 343.555,30 4
20/03/2017 334 19,50 19,50 19,50 9.000,00 7.633,77 1
30/03/2017 344 19,50 19,50 19,50 105.191,50 88.740,47 1
05/04/2017 350 19,50 19,50 19,50 9.000,00 7.578,82 1

7.301.752,89 6.895.529,60 123

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 20/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   126656 SOLI200900019 GALICIA  007  75  Sin  Sin Inf. 20-09-16 48hs 100.000,00
Avalado   126657 SOLI201100018 GALICIA  007  75  Sin  Sin Inf. 20-11-16 48hs 100.000,00
Avalado   126658 SOLI201200017 GALICIA  007  75  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs 100.000,00
Avalado   126659 ACPY261000253 CORDOBA  020  JAMES CRAIK  Sin  Sin Inf. 26-10-16 48hs 30.000,00
Avalado   126660 ACPY251100403 BAPRO  014  CORONEL  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 11.000,00
Avalado   126661 ACPY111200259 SANTANDER  072  CASILDA  Sin  Sin Inf. 11-12-16 48hs 57.000,00
Avalado   126662 ACPY280201123 BAPRO  014  TRES  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 18.949,00
Avalado   126663 ACPY120500266 SANTANDER  072  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 12-05-16 48hs 4.600,00
Avalado   126664 ACPY200500775 PATAGONIA  034  ORONO  Sin  Sin Inf. 20-05-16 48hs 29.341,01
Avalado   126665 ACPY040500189 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 04-05-16 48hs 4.377,09
Avalado   126666 ACPY100500585 BAPRO  014  GRAL  Sin  Sin Inf. 10-05-16 48hs 6.000,00
Avalado   126667 ACPY100500586 GALICIA  007  AVDA  Sin  Sin Inf. 10-05-16 48hs 4.500,00
Avalado   126668 ACPY140600230 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 14-06-16 48hs 4.471,00
Avalado   126669 ACPY140500275 LA PAMPA  093  INT ALVEAR  Sin  Sin Inf. 14-05-16 48hs 10.000,00
Avalado   126670 ACPY080500194 MACRO  285  MONTE VERA  Sin  Sin Inf. 08-05-16 48hs 7.444,50
Avalado   126671 ACPY280400294 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 28-04-16 48hs 4.000,00
Avalado   126672 ACPY270600262 GALICIA  007  AVDA  Sin  Sin Inf. 27-06-16 48hs 19.900,00
Avalado   126673 ACPY290600276 GALICIA  007  AVDA  Sin  Sin Inf. 29-06-16 48hs 19.900,00
Avalado   126674 ACPY250700419 GALICIA  007  AVDA  Sin  Sin Inf. 25-07-16 48hs 19.900,00
Avalado   126675 ACPY270700255 GALICIA  007  AVDA  Sin  Sin Inf. 27-07-16 48hs 19.900,00
Avalado   126676 ACPY290700278 GALICIA  007  AVDA  Sin  Sin Inf. 29-07-16 48hs 19.900,00
Avalado   126677 ACPY210600221 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 21-06-16 48hs 14.000,00
Avalado   126678 GAVA180300088 BAPRO  014  356  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 96.338,03
Avalado   126679 GAVA180300089 BAPRO  014  356  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 102.901,43
Avalado   126680 GAVA180300090 BAPRO  014  356  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 102.901,43
Avalado   126681 GAVA180300091 BAPRO  014  356  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 102.901,41
Avalado   126682 GAVA300400428 MACRO  285  711  Sin  Sin Inf. 30-04-16 48hs 1.047.456,80
Avalado   126683 FEDE130100030 CREDICOOP  191  MARIA  Sin  Sin Inf. 13-01-17 48hs 125.000,00
Avalado   126684 ACPY200500774 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 20-05-16 48hs 120.000,00
Avalado   126685 FEDE151000077 NACION  011  EL TREBOL  Sin  Sin Inf. 15-10-16 48hs 100.000,00
Avalado   126686 GAVA230500084 MACRO  285  357  Sin  Sin Inf. 23-05-16 48hs 39.000,00
Avalado   126687 GAVA300400429 MACRO  285  376  Sin  Sin Inf. 30-04-16 48hs 55.357,52
Avalado   126688 ACPY130100199 NACION  011  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 13-01-17 48hs 197.668,40
Avalado   126689 ACPY280201120 BAPRO  014  PIROVANO  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 130.000,00
Avalado   126690 ACPY300901077 BAPRO  014  PIROVANO  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 130.000,00
Avalado   126691 ACPY300300653 SUPERVIL.  027  NUEVA GALIA  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs 105.191,50
Avalado   126692 ACPY200100628 CREDICOOP  191  MIRAMAR  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs 34.812,13
Avalado   126693 ACPY200200651 CREDICOOP  191  MIRAMAR  Sin  Sin Inf. 20-02-17 48hs 34.812,13
Avalado   126694 ACPY301101071 BAPRO  014  GENERAL  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 82.500,00
Avalado   126695 ACPY300100767 BAPRO  014  GENERAL  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 80.000,00
Avalado   126696 ACPY150100749 SUPERVIL.  027  NUEVA GALIA  Sin  Sin Inf. 15-01-17 48hs 105.191,50
Avalado   126697 ACPY150200670 SUPERVIL.  027  NUEVA GALIA  Sin  Sin Inf. 15-02-17 48hs 105.191,50
Avalado   126698 ACPY150300619 SUPERVIL.  027  NUEVA GALIA  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs 105.191,50
Avalado   126699 SOLI301000046 ITAU  259  46  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 35.000,00
Avalado   126700 CUAV081100003 NACION  011  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 08-11-16 48hs 40.000,00
Avalado   126701 CUAV300800040 NACION  011  PALMARES  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 70.000,00
Avalado   126702 CUAV071200005 FRANCES  017  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 07-12-16 48hs 30.000,00
Avalado   126703 CUAV301100033 FRANCES  017  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 30.000,00
Avalado   126704 ACPY310100670 FRANCES  017  SAN  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 230.227,94
Avalado   126705 ACPY280201121 NACION  011  CARLOS  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 369.219,40
Avalado   126706 ACPY280201122 NACION  011  EL TREBOL  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 286.189,20
Avalado   126707 ACPY181100265 MACRO  285  MORTEROS  Sin  Sin Inf. 18-11-16 48hs 250.000,00
Avalado   126708 ACPY251100402 MACRO  285  MORTEROS  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 250.000,00
Avalado   126709 ACPY311200640 MACRO  285  FREYRE  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs 230.000,00
Avalado   126710 ACPY311200641 MACRO  285  FREYRE  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs 247.940,40
Avalado   126711 ACPY260500276 GALICIA  007  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 26-05-16 48hs 107.233,88
Avalado   126712 ACPY250600412 GALICIA  007  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 25-06-16 48hs 60.444,56
Avalado   126713 GARA301102260 GALICIA  007  109  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 100.000,00
Avalado   126714 GARA301102261 GALICIA  007  109  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 100.000,00
Avalado   126715 GARA301102262 GALICIA  007  109  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 103.240,00
Avalado   126716 GARA301102263 CREDICOOP  191  374  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 14.387,54
Avalado   126717 GARA311201340 CREDICOOP  191  374  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs 14.387,54
Avalado   126718 ACPY181100266 ITAU  259  BARRACAS  Sin  Sin Inf. 18-11-16 48hs 26.000,00
Avalado   126719 ACPY181100267 NACION  011  EL PALOMAR  Sin  Sin Inf. 18-11-16 48hs 58.000,00
Avalado   126720 ACPY231100233 PATAGONIA  034  SANTIAGO  Sin  Sin Inf. 23-11-16 48hs 64.350,00
Avalado   126721 ACPY301101073 GALICIA  007  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 75.000,00
Avalado   126722 ACPY161100236 CREDICOOP  191  NEUQUEN  Sin  Sin Inf. 16-11-16 48hs 120.000,00
Avalado   126723 ACPY301101074 MACRO  285  BARRACAS  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 28.238,89
Avalado   126724 ACPY301101075 MACRO  285  BARRACAS  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 61.388,89
Avalado   126725 ACPY251100404 CREDICOOP  191  LUJAN  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 48.175,00
Avalado   126726 ACPY151200671 SUPERVIL.  027  RODEO DE LA  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs 69.375,00
Avalado   126727 ACPY281000259 PATAGONIA  034  LANUS ESTE  Sin  Sin Inf. 28-10-16 48hs 31.000,00
Avalado   126728 ACPY231000269 PATAGONIA  034  SANTIAGO  Sin  Sin Inf. 23-10-16 48hs 64.350,00
Avalado   126729 ACPY161100237 IND.AZUL  322  MAR DEL  Sin  Sin Inf. 16-11-16 48hs 56.579,73
Avalado   126730 ACPY151100621 BAPRO  014  BALCARCE  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 25.000,00
Avalado   126731 ACPY011100189 CREDICOOP  191  NEUQUEN  Sin  Sin Inf. 01-11-16 48hs 120.000,00
Avalado   126732 ACPY111100258 SANTANDER  072  CASILDA  Sin  Sin Inf. 11-11-16 48hs 57.000,00
Avalado   126733 ACPY241000294 HSBC  150  FLORIDA  Sin  Sin Inf. 24-10-16 48hs 31.000,00
Avalado   126734 ACPY121100289 HSBC  150  TUCUMAN  Sin  Sin Inf. 12-11-16 48hs 43.750,00
Avalado   126735 ACPY311000584 CREDICOOP  191  MERCADO  Sin  Sin Inf. 31-10-16 48hs 19.000,00
Avalado   126736 ACPY041100174 CREDICOOP  191  LUJAN  Sin  Sin Inf. 04-11-16 48hs 48.175,00
Avalado   126737 ACPY281000260 SANTANDER  072  VICENTE  Sin  Sin Inf. 28-10-16 48hs 45.500,00
Avalado   126738 ACPY281100314 SANTANDER  072  VICENTE  Sin  Sin Inf. 28-11-16 48hs 45.500,00
Avalado   126739 ACPY301000715 CORDOBA  020  VILLA HUIDOB  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 10.000,00
Avalado   126740 ACPY281000261 GALICIA  007  BALCARCE  Sin  Sin Inf. 28-10-16 48hs 9.000,00
Avalado   126741 ACPY301000716 BAPRO  014  VILLA GESELL  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 8.500,00
Avalado   126742 ACPY201200618 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs 50.000,00
Avalado   126743 GARA040500385 SANTANDER  072  528  Sin  Sin Inf. 04-05-16 48hs 28.882,02
Avalado   126744 GARA180500493 NACION  011  230  Sin  Sin Inf. 18-05-16 48hs 8.500,00
Avalado   126745 GARA290500509 NACION  011  230  Sin  Sin Inf. 29-05-16 48hs 8.730,95
Avalado   126746 GARA050500492 CHACO  311  11  Sin  Sin Inf. 05-05-16 48hs 15.000,00
Avalado   126747 GARA280500623 CHACO  311  14  Sin  Sin Inf. 28-05-16 48hs 13.015,00
Avalado   126748 GARA130500422 CHACO  311  1  Sin  Sin Inf. 13-05-16 48hs 28.057,04
Avalado   126749 GARA050600523 NACION  011  205  Sin  Sin Inf. 05-06-16 48hs 7.000,00
Avalado   126750 GARA200601095 GALICIA  007  71  Sin  Sin Inf. 20-06-16 48hs 22.000,00
Avalado   126751 GARA200701155 GALICIA  007  71  Sin  Sin Inf. 20-07-16 48hs 22.873,99
Avalado   126752 GARA270500574 GALICIA  007  294  Sin  Sin Inf. 27-05-16 48hs 7.500,00
Avalado   126753 GARA300402200 SANTA FE  330  58  Sin  Sin Inf. 30-04-16 48hs 8.719,51
Avalado   126754 GARA150501201 SANTA FE  330  58  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 7.000,00
Avalado   126755 GARA230500613 SANTA FE  330  515  Sin  Sin Inf. 23-05-16 48hs 20.000,00
Avalado   126756 GARA240500481 CREDICOOP  191  281  Sin  Sin Inf. 24-05-16 48hs 10.350,00
Avalado   126757 GARA270600556 CREDICOOP  191  281  Sin  Sin Inf. 27-06-16 48hs 15.000,00
Avalado   126758 GARA150501202 CREDICOOP  191  375  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 41.781,89
Avalado   126759 GARA150601253 CREDICOOP  191  375  Sin  Sin Inf. 15-06-16 48hs 41.781,89
Avalado   126760 GARA100700974 CREDICOOP  191  342  Sin  Sin Inf. 10-07-16 48hs 7.500,00
Avalado   126761 ACPY250900398 NACION  011  VILA  Sin  Sin Inf. 25-09-16 48hs 51.998,00
Avalado   126762 GARA300701519 CORDOBA  020  372  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 41.454,56
Avalado   126763 GARA300701520 CREDICOOP  191  142  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 14.000,00
Avalado   126764 GARA040800299 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 04-08-16 48hs 14.926,28
Avalado   126765 GARA050800534 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 05-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126766 GARA080800438 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 08-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126767 GARA100800969 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 10-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126768 GARA120800544 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 12-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126769 GARA180800515 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 18-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126770 GARA190800455 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 19-08-16 48hs 23.244,03
Avalado   126771 GARA220800566 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 22-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126772 GARA230800461 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 23-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126773 GARA310801200 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 31-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126774 GARA020900355 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 02-09-16 48hs 20.000,00



Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Capitales 3

Bolsa de Comercio de Rosario
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Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 20/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   126734 ACPY121100289 HSBC  150  TUCUMAN  Sin  Sin Inf. 12-11-16 48hs 43.750,00
Avalado   126735 ACPY311000584 CREDICOOP  191  MERCADO  Sin  Sin Inf. 31-10-16 48hs 19.000,00
Avalado   126736 ACPY041100174 CREDICOOP  191  LUJAN  Sin  Sin Inf. 04-11-16 48hs 48.175,00
Avalado   126737 ACPY281000260 SANTANDER  072  VICENTE  Sin  Sin Inf. 28-10-16 48hs 45.500,00
Avalado   126738 ACPY281100314 SANTANDER  072  VICENTE  Sin  Sin Inf. 28-11-16 48hs 45.500,00
Avalado   126739 ACPY301000715 CORDOBA  020  VILLA HUIDOB  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 10.000,00
Avalado   126740 ACPY281000261 GALICIA  007  BALCARCE  Sin  Sin Inf. 28-10-16 48hs 9.000,00
Avalado   126741 ACPY301000716 BAPRO  014  VILLA GESELL  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 8.500,00
Avalado   126742 ACPY201200618 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs 50.000,00
Avalado   126743 GARA040500385 SANTANDER  072  528  Sin  Sin Inf. 04-05-16 48hs 28.882,02
Avalado   126744 GARA180500493 NACION  011  230  Sin  Sin Inf. 18-05-16 48hs 8.500,00
Avalado   126745 GARA290500509 NACION  011  230  Sin  Sin Inf. 29-05-16 48hs 8.730,95
Avalado   126746 GARA050500492 CHACO  311  11  Sin  Sin Inf. 05-05-16 48hs 15.000,00
Avalado   126747 GARA280500623 CHACO  311  14  Sin  Sin Inf. 28-05-16 48hs 13.015,00
Avalado   126748 GARA130500422 CHACO  311  1  Sin  Sin Inf. 13-05-16 48hs 28.057,04
Avalado   126749 GARA050600523 NACION  011  205  Sin  Sin Inf. 05-06-16 48hs 7.000,00
Avalado   126750 GARA200601095 GALICIA  007  71  Sin  Sin Inf. 20-06-16 48hs 22.000,00
Avalado   126751 GARA200701155 GALICIA  007  71  Sin  Sin Inf. 20-07-16 48hs 22.873,99
Avalado   126752 GARA270500574 GALICIA  007  294  Sin  Sin Inf. 27-05-16 48hs 7.500,00
Avalado   126753 GARA300402200 SANTA FE  330  58  Sin  Sin Inf. 30-04-16 48hs 8.719,51
Avalado   126754 GARA150501201 SANTA FE  330  58  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 7.000,00
Avalado   126755 GARA230500613 SANTA FE  330  515  Sin  Sin Inf. 23-05-16 48hs 20.000,00
Avalado   126756 GARA240500481 CREDICOOP  191  281  Sin  Sin Inf. 24-05-16 48hs 10.350,00
Avalado   126757 GARA270600556 CREDICOOP  191  281  Sin  Sin Inf. 27-06-16 48hs 15.000,00
Avalado   126758 GARA150501202 CREDICOOP  191  375  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 41.781,89
Avalado   126759 GARA150601253 CREDICOOP  191  375  Sin  Sin Inf. 15-06-16 48hs 41.781,89
Avalado   126760 GARA100700974 CREDICOOP  191  342  Sin  Sin Inf. 10-07-16 48hs 7.500,00
Avalado   126761 ACPY250900398 NACION  011  VILA  Sin  Sin Inf. 25-09-16 48hs 51.998,00
Avalado   126762 GARA300701519 CORDOBA  020  372  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 41.454,56
Avalado   126763 GARA300701520 CREDICOOP  191  142  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 14.000,00
Avalado   126764 GARA040800299 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 04-08-16 48hs 14.926,28
Avalado   126765 GARA050800534 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 05-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126766 GARA080800438 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 08-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126767 GARA100800969 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 10-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126768 GARA120800544 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 12-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126769 GARA180800515 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 18-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126770 GARA190800455 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 19-08-16 48hs 23.244,03
Avalado   126771 GARA220800566 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 22-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126772 GARA230800461 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 23-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126773 GARA310801200 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 31-08-16 48hs 20.000,00
Avalado   126774 GARA020900355 GALICIA  007  165  Sin  Sin Inf. 02-09-16 48hs 20.000,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 20/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Garantizado   126533   23501767 COMAFI  299  161  7400 22/03/2016 11-05-16 48hs 2.404,36
Garantizado   126536   52392454 HSBC  150  052  1708 05/03/2016 12-05-16 48hs 8.473,58
Garantizado   126537   121231 SANTANDER  072  069  4000 23/01/2016 12-05-16 48hs 5.744,00
Garantizado   126538   4393 SANTANDER  072  481  1765 30/03/2016 13-05-16 48hs 7.000,00
Garantizado   126539   26700260 SANTANDER  072  267  1814 12/04/2016 13-05-16 48hs 3.200,00
Garantizado   126540   2092092 NACION  011  020  1416 09/03/2016 14-05-16 48hs 2.000,00
Garantizado   126541   18078973 BAPRO  014  140  1879 19/02/2016 14-05-16 48hs 6.000,00
Garantizado   126542   71826530 CREDICOOP  191  034  1754 14/04/2016 14-05-16 48hs 5.581,00
Garantizado   126543   12323671 GALICIA  007  139  1744 15/04/2016 15-05-16 48hs 13.900,00
Garantizado   126544   616 SANTANDER  072  267  1814 15/04/2016 15-05-16 48hs 4.810,77
Garantizado   126545   34806059 CITI  016  023  1417 14/04/2016 15-05-16 48hs 6.499,75
Garantizado   126546   2914292 GALICIA  007  158  1416 15/04/2016 15-05-16 48hs 15.000,00
Garantizado   126547   35023204 CITI  016  044  1824 15/04/2016 15-05-16 48hs 1.157,00
Garantizado   126548   23721951 BAPRO  014  098  1706 15/04/2016 15-05-16 48hs 8.857,69
Garantizado   126549   24800591 COMAFI  299  107  1629 15/04/2016 15-05-16 48hs 3.200,00
Garantizado   126550   69022348 CREDICOOP  191  074  1678 15/04/2016 15-05-16 48hs 3.165,14
Garantizado   126551   3954008 PATAGONIA  034  370  1757 08/04/2016 15-05-16 48hs 3.428,00
Garantizado   126552   20357380 BAPRO  014  031  1646 15/04/2016 15-05-16 48hs 2.115,10
Garantizado   126553   12798647 GALICIA  007  122  1878 09/04/2016 16-05-16 48hs 1.300,00
Garantizado   126554   427387 FRANCES  017  186  1426 11/04/2016 16-05-16 48hs 4.817,00
Garantizado   126555   23009851 BAPRO  014  101  1437 01/04/2016 16-05-16 48hs 9.559,00
Garantizado   126556   86322983 CREDICOOP  191  274  2000 13/04/2016 16-05-16 48hs 2.231,37
Garantizado   126557   20954826 CREDICOOP  191  217  2820 11/02/2016 17-05-16 48hs 15.576,00
Garantizado   126558   20605503 BAPRO  014  150  1870 13/04/2016 19-05-16 48hs 1.347,73
Garantizado   126559   37626771 MACRO  285  300  5000 12/01/2016 20-05-16 48hs 6.500,00
Garantizado   126560   37511619 GALICIA  007  071  3500 30/03/2016 20-05-16 48hs 8.000,00
Garantizado   126561   5653736 CHACO  311  025  3701 17/03/2016 20-05-16 48hs 6.802,00
Garantizado   126562   19000559 SANTANDER  072  190  1748 11/04/2016 21-05-16 48hs 8.496,00
Garantizado   126563   129084 ITAU  259  076  1704 10/04/2016 21-05-16 48hs 6.200,00
Garantizado   126564   8810438 CORDOBA  020  378  5980 21/03/2016 21-05-16 48hs 9.000,00
Garantizado   126565   52362113 HSBC  150  041  1408 06/04/2016 16-05-16 48hs 10.000,00
No Garantizado   126654   15817289 GALICIA  007  220  2000 19/04/2016 23-05-16 48hs 69.061,92
No Garantizado   126655   15817290 GALICIA  007  220  2000 19/04/2016 27-06-16 48hs 69.061,92

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 
SOCIEDADES DE GARANTÍA RECÍPROCA 

S.G.R. PRODUCTOS HARMONY…………………………………………………………..……N°1 D); R.R. 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente la autorización 
de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre previsto que GPS FIDUCIARIA 
S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se abstengan de emitir 
opinión sobre los estados contables. 
N° 1 D) Cuando no contando con autorización expresa de la Institución, no hayan presentado en término la documentación contable 
exigida.   
C.S.: Cotización Suspendida 
R.R.: Rueda Reducida 
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

ESTADOS CONTABLES EN LIQUIDACIÓN 

 29.02.16  31.12.15  29.02.16  31.12.15 

ACTIVO PASIVO

ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE

Caja y Bancos (Nota 5.1)                      - 155.548 Valores de Deuda Fiduciaria (Nota 5.5)                         - 1.045.309

Inversiones temporarias (Nota 5.2)                      - 1.070.271 Deudas Fiscales (Nota 5.6)                         - 385.642

Créditos por cesión fiduciaria (Nota 5.3)                      - 9.206.368 Otras Deudas (Nota 5.7)                         - 432.186

Otros Créditos (Nota 5.4)                      - 305.545 Total del Pasivo Corriente                         - 1.863.137

Total del Activo Corriente                      - 10.737.732

Total del Pasivo                         -     1.863.137

ACTIVO NO CORRIENTE

Créditos por cesión fiduciaria (Nota 5.3)                      - 1.058.426 PATRIMONIO NETO (según Estado 

Total del Activo No Corriente                      - 1.058.426 de Evolución del Patrimonio Neto Fiduciario)                         -          9.933.021 

Total del Activo                      - 11.796.158 Total del Pasivo y Patrimonio Neto                         -        11.796.158 

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios de liquidación.

Firmado al solo efecto de su identificación

Véase nuestro informe de fecha

11 de abril de 2016

FELCARO, ROLDAN Y ASOCIADOS

Sergio M. Roldán – Socio

 $  $ 

(en carácter de Fiduciario)

Dr. Fernando J. Luciani

Presidente

Cifras expresadas en pesos - Notas 3 y 4

Rosario Administradora

Sociedad Fiduciaria S .A.

2

Fideicomiso Financiero Fiducar III
Estado de Situación Patrimonial Fiduciario de liquidación

Al 29 de febrero 2016

comparativo con el ejercicio económico N°2 

 

29.02.16 31.12.15

Intereses por Créditos por cesión fiduciaria           198.039        4.740.689 

Intereses por Valores de Deuda Fiduciaria                    -        (2.708.224)

Cargo por riesgo de incobrabilidad (Anexo E)           (22.526)           (76.874)

Resultados financieros y por tenencia generados por activos:

    Resultados por tenencia de inversiones             21.371           180.271 

     Intereses de depósitos a plazo fijo                    -               85.020 

Bonificaciones de capital por precancelaciones                  (28)         (122.010)

Gastos de administración (Anexo H)         (351.237)         (938.539)

(Pérdida)/Ganancia del ejercicio antes de impuesto         (154.381)        1.160.333 

Impuesto a las ganancias (Nota 4.10)                    -           (475.726)

(Pérdida)/ Ganancia neta del ejercicio         (154.381)           684.607 

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios de liquidación.

iniciado el 1 de enero de 2016 y finalizado el 29 de febrero de 2016

Cifras expresadas en pesos - Notas 3 y 4

comparativo con el ejercicio económico N°2 

Rosario Administradora

Sociedad Fiduciaria S .A.

$

PresidenteSergio M. Roldán – Socio

Firmado al solo efecto de su identificación

Véase nuestro informe de fecha

11 de abril de 2016

FELCARO, ROLDAN Y ASOCIADOS

(en carácter de Fiduciario)

Dr. Fernando J. Luciani

Ejercicio irregular de liquidación de dos meses

3

Fideicomiso Financiero Fiducar III

Estado de Resultados Fiduciario de liquidación

Correspondiente al ejercicio económico N° 3
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

 29.02.16  31.12.15  29.02.16  31.12.15 

ACTIVO PASIVO

ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE

Caja y Bancos (Nota 5.1)                    -        28.324   Certificados de Participación a pagar (Nota 5.5)                    - 756

Inversiones corrientes (Nota 5.2 y Anexo C)                    -      255.108   Deudas Fiscales (Nota 5.6)                    -             313   

Créditos por cesión fiduciaria (Nota 5.3 Anexo E)                    - 22.840 Otras Deudas (Nota 5.7)                    - 141.052

Otros Créditos (Nota 5.4)                    -      121.858   Total del Pasivo Corriente                    - 142.121

Total del Activo Corriente                    - 428.130 Total del Pasivo                    - 142.121

ACTIVO NO CORRIENTE

Otros Créditos (Nota 5.4)                    -      130.975   PATRIMONIO NETO FIDUCIARIO (según Estado 

Total del Activo No Corriente                    - 130.975 de Evolución del Patrimonio Neto Fiduciario)                  -          416.984 

Total del Activo                    - 559.105 Total del Pasivo y Patrimonio Neto Fiduciario                    - 559.105

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios.

(Nuestro Informe se extiende por separado)

VIGNA, SANTONI Y ASOCIADOS

Auditores y Consultores Presidente

Rosario Administradora

Sociedad Fiduciaria S .A.

(en carácter de Fiduciario)

Dr. Fernando J. Luciani

Estado de Situación Patrimonial Fiduciario de liquidación

Al 29 de febrero de 2016

 $  $ 

comparativo con el ejercicio económico Nº 5 finalizado el 31 de diciembre de 2015

2

Fideicomiso Financiero GRANCOOP IX

 

29.02.16 31.12.15

Intereses por Créditos por cesión fiduciaria                         396                    38.319 

Cargo por riesgo de incobrabilidad (Anexo E)                    10.057                  139.220 

Resultados Financieros Generados por Activos:

Resultado por tenencia de inversiones                      4.954                    50.307 

Otros Ingresos                           -                    199.688 

Gastos (Anexo H)                (279.190)                (436.069)

               (263.783)                    (8.535)

Impuesto a las Ganancias (Nota 4.9)                  (82.753)                    51.714 

Resultado Neto del ejercicio - (Pérdida) Ganancia                (346.536)                    43.179 

   Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios.

(Nuestro Informe se extiende por separado)

VIGNA, SANTONI Y ASOCIADOS

Auditores y Consultores Presidente

Rosario Administradora

3

Fideicomiso Financiero GRANCOOP IX

Correspondiente al ejercicio económico irregular Nº 6 de liquidación

iniciado el 1º de enero de 2016 y finalizado el 29 de febrero de 2016

comparativo con el ejercicio económico N° 5

Dr. Fernando J. Luciani

Sociedad Fiduciaria S .A.

(en carácter de Fiduciario)

iniciado el 1º de enero de 2015 y finalizado el 31 de diciembre de 2015

Estado de Resultados Fiduciario de liquidación

    Resultado del ejercicio antes de impuestos – Pérdida

$
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

 
AVISO DE PAGO DE SERVICIOS 

 

 


